

Agnieszka Szafer
Radna Gminy Sława



Sława 27.02.2020r

Zh. 0003 - VIII.10.2020

Pan
Sławomir Mazur
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Sławie

INTERPELACJA : w sprawie remontu ulicy Sportowej w miejscowości Radzyń

W imieniu mieszkańców i sołtysa Radzyna, zwracam się z wnioskiem o zaplanowanie w przyszłorocznym budżecie, prac remontowo-budowlanych ulicy Sportowej. Wzdłuż w/w ulicy znajdują się ważne dla mieszkańców Radzyna miejsca sportowo-rekreacyjne: plac zabaw, boisko sportowe, siłownia plenerowa, piękna altana oraz świetlica wiejska.

Z miejsc tych korzystają nie tylko mieszkańcy Radzyna. W sezonie letnim można spotkać tam wielu turystów a przez cały rok mieszkańcy naszej gminy korzystają z wynajmu świetlicy na różnego rodzaju imprezy okolicznościowe.

Ulica ta pełni również funkcję łącznika z ulicami Leśną, Krętą, Kwiatową i Jeziorną. Mieszkańcy tych ulic chcąc dojechać do swoich posesji muszą przejechać ulicą Sportową. Droga ta jest również jedynym objazdem w momencie zablokowania drogi wojewódzkiej (np. wypadek w centrum wsi) i co bardzo ważne, na boisku sportowym istnieje jedyne dobrze ułożone lądowisko Lotniczego Pogotowia Ratunkowego (śmigłowiec). Należy również dodać, że z ul. Sportowej jest wjazd dla karetki pogotowia ratunkowego oraz straży pożarnej. Jest to droga gruntowa, piaszczysta a trwająca obecnie inwestycja dotycząca uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej znacznie pogorszyła jej stan techniczny. Wybijające się notorycznie dziury, błoto oraz ogromne kałuże tworzące się po opadach deszczu sprawiają , że przejazd ul. Sportową jest znacznie utrudniony. Zdaję sobie sprawę, że trwająca inwestycja uniemożliwia podjęcie natychmiastowych prac remontowych przez Gminę, dlatego zwracam się z prośbą o podjęcie tych działań po jej zakończeniu.

Pani Kierownikowi ROŚ - Halinie Dąbrowskiej dziękuję za szybkie reagowanie na problemy związane z drogami , doraźne ich równanie oraz uzupełnianie dziur tłuczniem.

z wyrazami szacunku

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Agnieszka Szafer'.